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Attivita di recupero Attivita di smaltimento

Utilizzo come combustibile
Trattamento Fisico Chimico

Quantita

X |Recupero di materia

1.173.375,76
32.563,19
4,62
1.205.943,57

x

Attivita di recupero di rifiuti

2,70%

97,30%

@Recupero di materia OUtilizzo come combustibile
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